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NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc
: Bogor, 6 Januari 1992
: S2

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : Lektor

: D171170  / 0306019201

: Dosen Tetap

3 6B  21

Jumlah :  3

Pendidikan Matematika                           01105051   Statistika Matematika



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105051 - Statistika Matematika

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1170 - SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Penyampaian Kontrak Perkuliahan, RPS, dan Peubah 

Acak Diskrit dan Kontinu

 21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 2 Jumat

15 Mar 2024

Fungsi Distribusi Kumulatif Diskrit dan Kontinu  21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 3 Jumat

22 Mar 2024

Fungsi Distribusi Kumulatif dan Nilai Harapan  21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 4 Jumat

5 Apr 2024

Nilai Harapan dan Variansi Peubah Acak  19 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 5 Jumat

19 Apr 2024

Nilai Harapan Peubah Acak Diskrit dan Kontinyu  21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 6 Jumat

26 Apr 2024

Varians Peubah Acak Diskrit dan Kontinyu  21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 7 Jumat

3 Mei 2024

Momen dan Fungsi Pembangkint Momen  20 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 8 Jumat

17 Mei 2024

UTS  20 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105051 - Statistika Matematika

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1170 - SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

Fungsi Peluang dan Fungsi Distribusi Kumulatif 

Gabungan Peubah Acak Diskrit dan Kontinyu

 20 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 10 Jumat

31 Mei 2024

Fungsi peluang, fungsi distribusi komulatif dua atau 

lebih peubah acak diskrit dan berkelanjutan

 21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 11 Jumat

7 Jun  2024

Gungsi Pembangkit Momen  19 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Fungsi Peluang, Fungsi Distribusi Kumulatif, Nilai 

harapan, dan Variansi dua atau lebih peubah acak.

 21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Perkalian dua momen, kovarians, varians bersyarat, 

dan fungsi pembangkit momen gabungan

 21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 14 Jumat

28 Jun  

2024

Distribusi Bernoulli, Binomial, Poissson, Geometrik, 

dan hipergeometrik

 20 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 15 Jumat

5 Jul 2024

Distribusi Seragam, Gamma, dan Eksponensial  20 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

 16 Jumat

12 Jul 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS  21 SUBHAN AJIZ AWALLUDIN

Jakarta,  14 Juli 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105051 - Statistika Matematika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105001 QUENSY RIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105010 DIVA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ 10  60V V V V V V X X X V X V V X X V

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105044 KHALISHA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101105050 SITI ZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101105054 ACHMAD BAIHAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101105056 DINDA TRIASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101105057 SHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  19  21  21  20  20  20  21  19  21  21  20  20  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Matematika

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101105001 QUENSY RIANI  100 81  81 84 A 86.05

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  84 80  77 82 A 80.00

 3 2101105010 DIVA SHAFIRA  100 83  65 83 A 80.05

 4 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI  100 80  75 80 A 83.00

 5 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  100 79  70 79 A 80.65

 6 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO  100 85  65 87 A 80.95

 7 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  100 78  70 83 A 80.80

 8 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  100 79  70 79 A 80.65

 9 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  100 78  70 82 A 80.70

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI  100 81  70 84 A 81.65

 11 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA  80 78  71 79 B 75.80

 12 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ  0 0  0 0 E 0.00

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA  100 80  70 81 A 81.10

 14 2101105044 KHALISHA SALSABILA  100 82  69 80 A 81.10

 15 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA  100 89  72 80 A 84.05

 16 2101105050 SITI ZAKIYAH  100 79  69 80 A 80.35

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  100 82  73 82 A 82.90

 18 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  83 83  83 83 A 83.00

 19 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  100 81  72 86 A 82.65

 20 2101105056 DINDA TRIASTI  85 78  70 78 B 76.55

 21 2101105057 SHAFIRAH  100 79  70 80 A 80.75

SUBHAN AJIZ AWALLUDIN, M.Sc.

Ttd
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